
·ZARZĄDZENIE NR m;~Q~.Q.0?l5Q.:lOIlG
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 3 października 2016r.

w sprawie udzielenia Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kole pełnomocnictwa do podejmowania czynności związanych z realizacją projektu
pt. "Z Troską ... " finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Karolczak - Dyrektor Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Kole na zawarcie na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014
r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późno zm.) umowy
o partnerstwie w sprawie realizacji projektu pt. "Z Troską ... " współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Działania 7.2, Poddziałania 7.2.1 Usługi społeczne
- projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich
jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014 - 2020.

2. Pełnomocnictwo o którym mowa w ust. 1 obejmuje również umocowanie do:
1) dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach

zmian w umowie partnerskiej
2) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z

oryginałem;
3) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy

partnerskiej.

§2
1. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone do odwołania.
2. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, co do zakresu niniejszego pełnomocnictwa

niniejsze pełnomocnictwo należy interpretować szeroko, mając na uwadze umożliwienie
wykonania przez Pełnomocnika powierzonych mu zadań w jak najpełniejszy sposób.

3. Niniejsze Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w tym
zakresie, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
l. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kole
2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kole
3. aa


